O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a adjudicação/homologação do procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 011/2021, em favor da(s) empresa(s): RETEC - 
TECNOLOGIA EM RESÍDUOS EIRELI, no valor mensal estimado de R$ 7.182,00 (sete mil cento e 
oitenta e dois reais). Mulungu do Morro/BA, 20 de Julho de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 205/2021 
Processo Administrativo nº. 011806/2021. 

Pregão Presencial nº. 011/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro/BA, 
torna público que firmou nesta data contrato com a(s) empresa(s): RETEC - TECNOLOGIA EM 
RESÍDUOS EIRELI, no valor mensal estimado de R$ 7.182,00 (sete mil cento e oitenta e dois reais). 
Objeto: Prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final dos Resíduos do Serviço de 
Saúde - RRS para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) 
meses, iniciando-se a contagem a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na

[...]

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a adjudicação/homologação do procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 013/2021, em favor da(s) empresa(s): MICHAEL S. DE 
OLIVEIRA - MUNDO VIRTUAL, no valor mensal estimado de R$ 12.450,00 (doze mil quatrocentos e 
cinquenta reais). Mulungu do Morro/BA, 20 de Julho de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 207/2021 
Processo Administrativo nº. 031806/2021. 

Pregão Presencial nº. 013/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a(s) 
empresa(s): MICHAEL S. DE OLIVEIRA - MUNDO VIRTUAL, no valor mensal estimado de R$ 12.450,00 
(doze mil quatrocentos e cinquenta reais). Objeto: Prestação de serviços de manutenção de 
computadores, impressoras, copiadoras e recarga de cartuchos e tonners para atender às demandas do 
Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem a partir da data

[...]

012/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas 
para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): ODAIR 
ANTONIO LEMOS ME - MERCADINHO VERA LEMOS, no valor total estimado de R$ 79.993,50 
(setenta e nove mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos). Mulungu do Morro/BA, 20 
de Julho de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 206/2021 
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 012/2021 

Processo Administrativo nº 021806/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços 
com a(s) seguinte(s) empresa(s): ODAIR ANTONIO LEMOS ME - MERCADINHO VERA LEMOS, no 
valor total estimado de R$ 79.993,50 (setenta e nove mil novecentos e noventa e três reais e cinquenta 
centavos). Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de cestas básicas para 
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contado a 
partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser prorrogado de acordo com a previsão